Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                              «Детский сад комбинированного вида №139» .

        г. Краснодар ул.Ставропольская 47\1 т.214-77-94
                                                            П Р И К А З № 203
О подготовке к педсовету                                                                  от 15.11.2011
         На основании годового плана воспитательной работы  и в целях организации выполнения всех пунктов годового плана и организации работы с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести конкурс рисунков по  теме «Мамочка любимая моя» срок: 21-25 ноября 2011 года

Провести:

2.Педсовет на тему «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста на основе традиционной культуры России», 23.11.2011 года

Ответственный за исполнение  зам. зав.  по ВМР Томашвили Е.А.
Заведующая МДОУ№139                                                  О.И.Волошина

С приказом ознакомлена                                                   Томашвили Е.А.

[image: image1.png]